

Algemene informatie

Aanbesteding: EA Drukwerk
Aanbestedende Dienst: Landstede Groep
Referentie: JP-202403-EADRUUK

Toelichting:

Er zijn in de tweede vragen ronde geen aanvullende vragen gesteld.

Vraag en antwoord

Ref.nr. **Onderwerp:**
1 Prijeblad

Vraag:

Het prijzenblad doet lijken alsof het altijd om 1 versie per item gaat. Uit de opmerking van cel A37 - Houd rekening met verschillende versies i.v.m. het merkportfolio, bijlage 4 – geeft u aan dat dat de bestellingen verdeeld kunnen zijn over de verschillende merken.

Kunt u bevestigen dat de door ons opgegeven prijzen gebaseerd op situatie uitgaande van 1 merk?

Zoniet, kunt u dan binnen het prijzenblad een duidelijke specificatie/aantal per merk geven van de verdeling gemiddelde bestelgrootte?

Zoniet, wilt u dan het prijzenblad verreiken met het op kunnen geven van een meerprijs per merk wissel.

Antwoord:

U kunt er bij het invullen van het prijsopgaveformulier er vanuit gaan dat het gebaseerd is op 1 merk. Zie prijsopgaveformulier V2.

Percelen: P1 Drukwerk
Beantwoord op: 25 jun. 2024

Ref.nr. **Onderwerp:**
2 Prijzenblad

Vraag:

De prijs wordt gevraagd per minimale bestelgrootte, de prijsuitkomst doet vermoeden dat het ingevulde bedrag zou moeten gaan om de gemiddelde bestelgrootte. Kunt u hier duidelijkheid in verschaffen?

Antwoord:

De prijs wordt inderdaad uitgevraagd per gemiddelde bestelgrootte. Er is een nieuw prijsopgaveformulier gepubliceerd v2. LET OP. Gebruik deze versie V2 bij de inschrijving.

Percelen: P1 Drukwerk
Beantwoord op: 25 jun. 2024

Mededelingen

Ref.nr. M1
Onderwerp: Versie 2 Prijsopgaveformulier

Inhoud mededeling:

Bij deze nota van inlichtingen is een nieuwe versie van het prijsopgaveformulier gepubliceerd V2. Gebruik deze versie bij het indienen van uw inschrijving.

Percelen: P1 Drukwerk
Aangemaakt op: 25 jun. 2024